

Vergaderjaar 1989–1990

21 561

Wijziging van het Burgerlijk Wetboek en enige andere wetten in verband met de opneming van bepalingen omtrent de overeenkomst tot het verrichten van handelingen op het gebied van de geneeskunst

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 15 juni 1990

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de beweegreden moet na «genomen hebben» een komma worden geplaatst.

II

In de laatste alinea van het formulier van afkondiging moet na «Zo is het» een komma worden geplaatst.

III

In artikel I, artikel 1653a, eerste lid, moet «rechts handelingen» worden vervangen door: rechtshandelingen.

IV

In artikel I, artikel 1653q, tweede lid, moet:

- a. «(Stb. 1964, 392)» worden vervangen door: (Stb. 1986, 347).
- b. «(Stb. 1967, 655)» worden vervangen door: (Stb. 1990, 176).

V

In artikel III, onderdeel B, punt 3, artikel 38, vierde lid, tweede regel, moet «arikel» worden vervangen door: artikel.